
Protokoll Seite 1 30.10.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
DR: 01:04,05 - Elendt, Anna (SG Frankfurt) am 15.12.2022 in Melbourne (GER)

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 01:18,39 503

  50m: 00:36,95 (00:36,95) | 100m: 01:18,39 (00:41,44)
2. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 01:18,44 502

  50m: 00:37,39 (00:37,39) | 100m: 01:18,44 (00:41,05)
3. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 01:18,61 499

  50m: 00:37,18 (00:37,18) | 100m: 01:18,61 (00:41,43)
4. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 01:19,30 486

  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:19,30 (00:42,41)
5. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 01:23,67 414

  50m: 00:39,01 (00:39,01) | 100m: 01:23,67 (00:44,66)
6. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 01:24,58 400

  50m: 00:39,96 (00:39,96) | 100m: 01:24,58 (00:44,62)
7. Fanny Madita Milbach 2011 SSG Leipzig e.V. 01:24,75 398

  50m: 00:39,58 (00:39,58) | 100m: 01:24,75 (00:45,17)
8. Finja Gruhl 2010 SC DHfK Leipzig 01:25,81 383

  50m: 00:39,39 (00:39,39) | 100m: 01:25,81 (00:46,42)
9. Penelope Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:27,04 367

  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:27,04 (00:45,83)

Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 01:11,52 662

  50m: 00:33,74 (00:33,74) | 100m: 01:11,52 (00:37,78)
2. Emma Luise Breuer 2009 SSG Leipzig e.V. 01:12,19 644

  50m: 00:34,19 (00:34,19) | 100m: 01:12,19 (00:38,00)
3. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 01:12,62 633

  50m: 00:34,52 (00:34,52) | 100m: 01:12,62 (00:38,10)
4. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 01:13,23 617

  50m: 00:34,69 (00:34,69) | 100m: 01:13,23 (00:38,54)
5. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:18,17 507

  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:18,17 (00:41,21)
6. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 01:18,39 503

  50m: 00:36,95 (00:36,95) | 100m: 01:18,39 (00:41,44)
7. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 01:18,44 502

  50m: 00:37,39 (00:37,39) | 100m: 01:18,44 (00:41,05)
8. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 01:18,57 499

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:18,57 (00:41,94)
9. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 01:18,61 499

  50m: 00:37,18 (00:37,18) | 100m: 01:18,61 (00:41,43)
10. Smilla Maria Milbach 2008 SSG Leipzig e.V. 01:19,10 489

  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:19,10 (00:42,21)
11. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 01:19,30 486

  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:19,30 (00:42,41)
12. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda 01:22,28 435

  50m: 00:38,34 (00:38,34) | 100m: 01:22,28 (00:43,94)
13. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 01:23,67 414

  50m: 00:39,01 (00:39,01) | 100m: 01:23,67 (00:44,66)



Protokoll Seite 2 30.10.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Emma Wittig 2009 ST Erzgebirge 01:24,52 401

  50m: 00:39,36 (00:39,36) | 100m: 01:24,52 (00:45,16)
15. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 01:24,58 400

  50m: 00:39,96 (00:39,96) | 100m: 01:24,58 (00:44,62)
16. Fanny Madita Milbach 2011 SSG Leipzig e.V. 01:24,75 398

  50m: 00:39,58 (00:39,58) | 100m: 01:24,75 (00:45,17)
17. Finja Gruhl 2010 SC DHfK Leipzig 01:25,81 383

  50m: 00:39,39 (00:39,39) | 100m: 01:25,81 (00:46,42)
18. Penelope Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:27,04 367

  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:27,04 (00:45,83)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 01:11,52 662

  50m: 00:33,74 (00:33,74) | 100m: 01:11,52 (00:37,78)
2. Emma Luise Breuer 2009 SSG Leipzig e.V. 01:12,19 644

  50m: 00:34,19 (00:34,19) | 100m: 01:12,19 (00:38,00)
3. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 01:12,62 633

  50m: 00:34,52 (00:34,52) | 100m: 01:12,62 (00:38,10)
3. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 01:12,62 633

  50m: 00:34,69 (00:34,69) | 100m: 01:12,62 (00:37,93)
5. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:13,21 618

  50m: 00:34,44 (00:34,44) | 100m: 01:13,21 (00:38,77)
6. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 01:13,23 617

  50m: 00:34,69 (00:34,69) | 100m: 01:13,23 (00:38,54)
7. Cynthia Illing 2000 SV Lok Görlitz e.V. 01:15,96 553

  50m: 00:35,64 (00:35,64) | 100m: 01:15,96 (00:40,32)
8. Helene Sachs 2007 SVV Plauen 01:17,29 525

  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:17,29 (00:41,07)
9. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:18,17 507

  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:18,17 (00:41,21)
10. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 01:18,39 503

  50m: 00:36,95 (00:36,95) | 100m: 01:18,39 (00:41,44)
11. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 01:18,44 502

  50m: 00:37,39 (00:37,39) | 100m: 01:18,44 (00:41,05)
12. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 01:18,57 499

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:18,57 (00:41,94)
13. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 01:18,61 499

  50m: 00:37,18 (00:37,18) | 100m: 01:18,61 (00:41,43)
14. Smilla Maria Milbach 2008 SSG Leipzig e.V. 01:19,10 489

  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:19,10 (00:42,21)
15. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 01:19,30 486

  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:19,30 (00:42,41)
16. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda 01:22,28 435

  50m: 00:38,34 (00:38,34) | 100m: 01:22,28 (00:43,94)
17. Fenja Junge 2006 SC DHfK Leipzig 01:23,29 419

  50m: 00:39,09 (00:39,09) | 100m: 01:23,29 (00:44,20)
18. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 01:23,67 414

  50m: 00:39,01 (00:39,01) | 100m: 01:23,67 (00:44,66)



Protokoll Seite 3 30.10.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Emma Wittig 2009 ST Erzgebirge 01:24,52 401

  50m: 00:39,36 (00:39,36) | 100m: 01:24,52 (00:45,16)
20. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 01:24,58 400

  50m: 00:39,96 (00:39,96) | 100m: 01:24,58 (00:44,62)
21. Fanny Madita Milbach 2011 SSG Leipzig e.V. 01:24,75 398

  50m: 00:39,58 (00:39,58) | 100m: 01:24,75 (00:45,17)
22. Finja Gruhl 2010 SC DHfK Leipzig 01:25,81 383

  50m: 00:39,39 (00:39,39) | 100m: 01:25,81 (00:46,42)
23. Penelope Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:27,04 367

  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:27,04 (00:45,83)


